

## تلویزیون / اینترنت / تلفن / Serafe

سونیس در سطح بالایی از نظر تکنولوژی ارتباط برقرار می کند. آخرین فن آوری ها برای اینترنت، تلفن، تلویزیون و رادیو استفاده می شود.

به عنوان یک کاربر، شما انتخاب زیادی از ارائه دهندگان دارید.

شما می توانید یک پیشنهاد واحد یا یک پیشنهاد ترکیبی برای تلفن های همراه، تلفن های ثابت، اینترنت و تلویزیون دیجیتال را انتخاب کنید. در سونیس، این نیز به عنوان **Abo** قرارداد برای اینترنت / تلفن / تلویزیون نامیده می شود.

اطمینان حاصل کنید که خدمت و قیمت های ارائه دهندگان را مقایسه کنید.

### مقایسه اینترنت و تلویزیون ارائه می دهد

## اینترنت

### دسترسی به اینترنت

شما می توانید اتصال به اینترنت از طریق تلفن ثابت (کابل یا DSL) و یا از طریق شبکه تلفن همراه استفاده کنید.

برای استفاده از آن به **Abo** قرارداد برای اینترنت / تلفن / تلویزیون) اینترنت نیاز دارید. شما می توانید از ارائه دهندگان را انتخاب کنید. لازم نیست از صاحب خانه یا صاحبخانه بخواهید این کار را انجام دهد.

مقایسه پیشنهادات متعدد در اینجا: **مقایسه ارائه دهندگان اینترنت**

### **Abo** قرارداد برای اینترنت / تلفن / تلویزیون) اینترنت موجود

هنگامی که نقل مکان می کنید، می توانید **Abo** قرارداد برای اینترنت / تلفن / تلویزیون) اینترنت خود را با خود ببرید، به شرطی که ارائه دهنده اینترنت نیز این را در محل اقامت جدید شما ارائه دهد.

## تلفن

امروزه بسیاری از مردم فقط از تلفن همراه استفاده می کنند و هیچ تلفن ثابتی ندارند. شما می توانید انتخاب کنید که چه چیزی برای شما مناسب تر است. در هر اپارتمان هنوز اتصالات تلفنی برای تلفن ثابت وجود دارد.

اگر در حال حاضر یک خط تلفن دارید و می خواهید هنگام نقل مکان آن را با خود ببرید، باید ارائه دهنده تلفن خود را از ادرس جدید 4 هفته قبل مطلع کنید. این تضمین می کند که شرکت تلفن زمان کافی برای تغییر خط تلفن در زمان دارد.

شما می توانید شماره تلفن خود را در دایرکتوری تلفن وارد کنید، به عنوان مثال در اینجا:

[search.ch](#)

[local.ch](#)

## تلویزیون / تلویزیون

اغلب، هزینه های تلویزیون برای اتصال اساسی در هزینه های اجاره جانبی گنجانده شده است. اگر در حال حرکت هستید، بررسی کنید که کدام ارائه دهندگان شبکه کابلی تلویزیون به صورت محلی در دسترس هستند.

شما همچنین می توانید کاتالوگ های تلویزیونی از کشورهای دیگر را از طریق اینترنت، بشقاب ماهواره ای یا تلویزیون کابلی دریافت کنید.

یک پورتال مقایسه را بررسی کنید که بهترین پیشنهاد را ارائه می دهد:

**پیشنهادات تلویزیون Comparis**

## SERAFE: لوی برای رادیو و تلویزیون

تمام خانواده های سوئیس هزینه رادیو و تلویزیون را پرداخت می کنند.

این مالیات حمایت از (SRG) بزرگترین شرکت رسانه ای سوئیس) و ایستگاه های رادیویی و تلویزیونی محلی با مجوز است. در نتیجه، تمام این شرکت های رسانه ای خدمت عمومی با کیفیت بالا را تضمین می کنند.

این هزینه ها به شرکت SERAFE پرداخت می شود. صورتحساب 335 فرانک یک بار در سال برای هر خانوار اعمال می شود. تمام خانوارها به طور خودکار یک فاکتور دریافت می کنند. نیازی به برقراری ارتباط با تغییر ادرس نیست، تمام ادرس ها توسط شهرداری محل اقامت به SERAFE ارسال می شوند.

اگر کمک اجتماعی دریافت می کنید، باید این هزینه را پرداخت کنید، زیرا در مقدار پایه کمک های اجتماعی گنجانده شده است.

اگر مزایای تکمیلی AHV /IV دریافت می کنید، مجبور نیستید هزینه را پرداخت کنید.

---

## نقاط تماس

نقطه تماس، مشاوره یا مرجع مناسب را در منطقه خود پیدا کنید: [نقاط تماس](#)

---

Informationsplattform für Zugewanderte im Kanton St.Gallen 2024 ©